
---

1. KC Oberaltertheim

Name

Kraus Matthlas (MF)

Name

Wlnkler Matthlas

Name

Menlg Klaus

Name

Lelbold JUrgen

Name

Steger Andre

Nama

Landeck Sebastlan

Name

Name

Bahn Volla Abräuma Fahlar Gesamt

Bahn Volle Abräume Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräume Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräume Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräume Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräume Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräume Fehler Gesamt
I I I I I

o

Bahn Volla Abräume Fehler Gesamt

o

Name
CermakMarco

SKC Eggolsheim

Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Name Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt
I I I I I

Schlund Chrlstopher

Nama

Haschke Rlchard

Nama

Busch Robert

Nama

Brendel Wolfgang

Nama

Dörfler 0110

Name

Name

Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

.,
!

Bahn Volla Abräumen Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

o

Bahn Volle Abräumen Fehler Gesamt

o

1 141 77 1 218

2 146 80 1 226

3 129 68 1 197

4 147 72 1 219

563 297 4 860

1 147 98 0 245

2 149 79 1 228

3 152 72 0 224

4 149 79 1 228

597 328 2 925

1 140 . 60 2 200

2 139. 89 0 228

3 131 72 0 203

4 161 70 0 231

571 291 2 862

1 141 54 4 195

2 148 77 4 225

3 142 79 0 221

4 147 96 0 243

578 306 8 884

1 163 63 1 226

2 151 71 1 222

3 157 72 2 229

4 147 69 3 216

618 275 7 893

1 161 71 1 232

2 130 90 0 220

3 142 67 1 209

4 156 63 0 219

589 291 2 880

-
1 0

2 0

3 0

4 0

0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

0 0 0 0

1 147 71 1 218

2 164 71 0 235

3 150 67 2 217

4 151 79 2 230

612 288 5 900

1 138 72 0 210

2 155 61 3 216

3 153 61 0 214

4 147 63 0 210

593 257 3 850

1 140 71 0 211

2 145 72 1 217

3 152 67 0 219

4 155 79 0 234

592 289 1 881

1 147 63 1 210

2 144 72 2 216

3 144 63 0 207

4 135 62 4 197

570 260 7 830

1 153 80 1 233

2 136 79 2 215

3 156 68 2 222

4 146 59 1 205

591 284 6 875

1 162 97 0 259

2 154 90 0 244

3 165 87 0 252

4 162 71 2 233

643 345 2 988

1 0

2 0

3 0

4 0

0 0 0 0

1 0

2 0

3 0

4 0

0 0 0 0



~.,
KEGlERBUIIO

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: SimonStengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spiel bericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 13:16 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 17.09.2005

Spielende: 18:03 Uhr

Spieltag:~
Gastmannschaft: Turnerbund Weiden

Ja Nein
-t, D IV I :-I:-,..., _t__ r;:;lli

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 630 319 2 949 064744 Ullmann Rainer 05.62 603 323 0 926
I

619 I 272 I 4 6 I 909760639 I Schlund Christopher 06.84 891 652939 W olfrath Günter 09.60 595 314

636995 IHarrer Sven 05.77
I I

067943 Keller Willi 647 314 I 4 I 961608 I 299 I 1 907 07.46
I

600032 IBusch Robert 01.65 600 I 334 I 2 934 617048 Hoffmann Roland 12.49 589. 300 8 I 889
I I

, ---

613237 IBrendel Wolfgang 03.61 612 I 279 I 6 i 891 069987 Moller Robert 06.4 7 625
267 I 5 I 892I

600028 I Dörfler Otto 04.64 640 i 308 I 3 I 948 075291 WirnitzerHorst 12.43 610 289 I 2 I 899
i

-

I ii,
I

I !

I

I
I

Differenz: 44 3709 : 1811 I 18 I 5520 I 3669 1807 I 25 i 5476, I



Spielleiter: SimonStengel
Tel.09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 13:15 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum:24.09.2005

Spielende:18:00 Uhr

Spieltag:13
Heimmannschaft: SKC67 Eggolsheim 1 Gastmannschaft: TV Eibach 03 2

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein .I~ Npin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 594 261 7 855 083351 Reimnitz Jürgen 07.63 595 303 7 898

760639 Schlund Christopher 06.84 636 265 6 901 875696 Rauscher Gerd 04.41 619 270 13 889

636995 Harrer Sven 05.77 601 318 4 919 083371 Schlegel Thomas 03.69 344 134 4 478

600032 Busch Robert 01.65 624 323 0 947 608087 Streubert Wolfgang 05.61 608 356 5 964

613237 Brendel Wolfgang 03.61 605 313 4 918 662209 Egger Matthias 10.78 576 253 12 829

600028 Dörfler Otto 04.64 671 352 2 1023 633529 MutschIer Christian 07.76 604 233 15 837

053317 Witt Ralph 06.57 235 134 1 369

I

Differenz: 299 3731 1832 23 5563 3581 1683 57 5264



~.,
KEGLERBUND

Heimmannschaft: Weiden 2

Siman Stengel
Schwabenstraße 7

Erlangen
Fax 09131/303140

91052
Tel. 09131/31471

Spielbericht
Land: Bayern
Ort: Weiden

Bahnanlage: Mehrzweckhalle

Spielbeginn: 12:30:00 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 01.10.2005

Spielende: 17:33:32 Uhr

Spieltag: 14
Gastmannschaft: SKC Eaaolsheim

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name VQmame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name,Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

069827 EichingerHeinrich 01.53 616 394 0 1010 623480 Cermak Marco 01.73 600 308 10 908

782903 Härtl Tobias 08.81 611 296 7 907 760639 SchlundChristopher 06.84 618 305 6 923

889860 SchamaglWolfgang 05.64 600 322 2 922 636995 Harrer Sven 05.77 596 275 4 871

618975 KesslerGerhard 03.61 628 335 2 963 613237 Brendel Wolfgang 03.61 600 319 6 919

729310 LubkowskiRonald 06.69 611 324 4 935 600032 Busch Robert 01.65 626 302 3 928

620031 HofbauerChristof 01.64 622 349 2 971 600028 DörflerOtto 04.64 658 322 2 980

0 0

0 0

Differenz: 179 3688 2020 17 5708 3698 1831 31 5529



~.v. SEKTION CLASSIC
KEUfRBUHD

Simon Stengel .Schwabenstr. 7 .91052 Erlangen

Spielleiter: Fax (09131) 303140 .E-Mail: Simon.Stengel@nefkom.net

Siman Stengel 09131 3147 Fax09131303140

SPIELBERICHT

Land:Bayern

Ort: Großbardorf

Bahnanlage:Sportheim TSV Großbardorf

Spielbeginn:12:30

Klasse: Landesliga Nord -Herren

Datum: 15.10.05

Spielende: 17:19

Spieltag( l1f..1'0.

HEIMMANNSCHAFT: TSVGroßbardorf 1 GASTMANNSCHAFT:SKC Eggolsheim

BUNDESLIGA

LANDESLIGA X

BEZIRKSLIGA

KREISKLASSE

A-KLASSE

HERREN X

DAMEN

GEMISCHT

Pass-Nr Name,Vorname Geb.Datum Volle Abraumen Fehler Gesamt Pass-Nr Name Vorname Geb.Datum Volle Abraumen Fehler Gesamt

075092 Kugler Burkard 20.09.51 570 317 2 887 623 480 Cermak Marco 03.01.1973 567 283 6 850

068065 Ziegler Manfred(MF) 26.09.52 635 311 946 760639 SchlundChristopher 23.06.1984 586 333 4 919

773636 HeirnerichChristian 07.07.84 625 324 4 949 636 995 HarrerSven 09.05.1977 608 301 7 909

605643 Behr Gerhard 25.01.61 607 290 9 897 600 032 Busch Robert 15.01.1965 575 274 7 849

636592 Nenninger K.-Heinz 24.01.52 573 296 2 869 613237 BrendelWolfgang 31.03.1961 581 314 2 895

077600 Behr Ulrich 04.03.62 625 311 1 936 600028 Dörfler Otto 25.04.1964 606 337 1 943

3635 1849 18 5484 3523 1842 27 5365



~'ß
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, .
OEU~HER CLASSICe.V.

KEGLERBUND

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: SimonStengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 13:16 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 22.10.2005

Spielende: 18:02 Uhr

Spieltag: l:ii

Gastmannschaft: Sport-Club Regensburg 2

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 615 347 4 962 059071 Englmaier Heinz 12.41 614 305 0 919

760639 Schlund Christopher 06.84 583 306 3 889 059068 Brandl Alfons 02.49 630 297 8 927

636995 Harrer Sven 05.77 599 319 2 918 603013 Fritz Heinz 02.41 596 346 1 942

746815 Schilasky Uwe 11.85 620 330 3 950 059011 Bäumler Michael 09.38 615 308 1 923

613237 Brendel Wolfgang 03.61 651 254 5 905 605546 Steindl Thomas 01.71 608 340 3 948
I

Dörfler Otto
I

056708 Waeber Dieter 587 891600028 104.64 599 304 0 903 04.41 304 7

633895 Trautner Reinhold 05.68 50 71 0 121

Differenz: 98 3717 1931 17 5648 3650 1900 20 5550



~.,
KEGLERBUND

Heimmannschaft: Viktoria Fürth 1

J~~n

Land:

Simon Stengel
09131/31471

Bayern Mittelfranken

Fürth

Spielbericht

Ort: Datum: 29.10.05

Bahnanlage: TV Fürth 1860 e.V.

Spielbeginn: 13:23:06

Klasse: Landesliga Nord

Gastmannschaft: SKC Egaolsheim

Spielende:

J.!:!... Nein Ja Nein Ja Nein .In "',:.in

Paß-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Volle Abräumen Fehler Gesamt Paß-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Volle Abräumen Fehler Gesamt

638286 Schobert Michael 02.80 645 321 2 966 623480 Cermak Marco 01.73 604 314 3 918

721438 Bauer Thomas 07.82 615 329 3 944 760639 Schlund Christopher 06.84 589 318 3 907

074405 WetzeI Timo 05.65 606 344 5 950 636995 Harrer Sven 05.77 620 303 6 923

648790 Wiegel Martin 07.80 281 134 4 415 600032 Busch Robert 01.65 607 329 2 936

753329 SchoUer Patrick 04.84 605 292 4 897 613237 Brendel Wolfgang 03.61 608 276 8 884

728050 Maier Jens 05.82 588 307 4 895 746815 Schilasky Uwe 11.85 584 260 8 844

070208 Fleischmann Uwe 10.59 310 142 4 452

052981 Lörner Günter 09.47

3650 1869 26 5519 3612 1800 30 5412

KLUBSPIEL x

POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

HERREN x

DAMEN

JUNIOREN

JUGEND



~.
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KEGLERBUIID

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: Simon Stengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spiel bericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 13:11 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 05.11.2005

Spielende: 18:01 Uhr

Spieltag:~
Gastmannschaft: Rot Weiß Vohenstrauß

Ja Nein
A\"" ,. '" . .. - .

Ja Nein Ja Nein Ja NAin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen I Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 429 212 I 3 641 722724 Gesierich Rainer 09.70 593 320 5 913

613237 Brendel Wolfgang 03.61 654 298 8 952 068973 Karl Josef 01.38 635 311 2 946

636995 Harrer Sven 05.77 625 298 11 923 728124 Hanauer Peter 12.67 617 293 13 I 910

746815 I SchilaskyUwe 11.85 632 i 329 1 961 747491 Klimt Joachim 02.65 616 318 1 I 934
600032 IBusch Robert

I
633954 Fiebig Karl-Heinz 612 I 324 I 1 I 93601.65 604 I 362 1 966 10.58

760639 Schlund Christopher 06.84 608 293 3 901 782895 Hetcl Ladislav 05.66 637 I 308 2 I 945

633895 ITrautner Reinhold 05.68 159 107 2 266 I

i

I

I

I

Differenz: 26 3711 1899 I 29 5610 3710 1874 24 5584



~..
KEOLERBUND

Heimmannschaft:

Spielbericht
Datum: 12. Nov. 05

Spielende:

Spieltag:

18:40 Uhr

Blau Weiß Geldersheim Gastm annschaft: SKC Eggolsheim

10 t.JAin Ja Nein
~

Ja Nein Ja Nein ~ Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

Spielleiter: Simon Stengl

Land: Bayern

Ort: Geldersheim

Bahnanlage: Blau-Weiß Geldersheim

Spielbeginn: 14:00 Uhr

Klasse: Landesliga / Nord

-

DAMEN t;-- >

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name,Vorname Mon.lJahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name,Vorname Mon.lJahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

72034 Mai Ludwig 01/67 588 306 3 894 623480 Cermak Marco 01/73 559 263 5 822

792116 Müller Christoph 11/85 602 294 1 896 613237 Brendel Wolfgang 03/61 585 283 4 868

602156 Kümmel Jürgen 09/58 619 307 5 926 636995 Harrer Sven 05/77 569 268 8 837

763299 Schraud Harald 07/83 567 254 9 821 600032 Busch Robert 01/65 573 279 6 852

78940 Pro wald Michael 04/67 584 275 9 859 760639 Schlund Christopfer 06/84 595 303 7 898

747467 Mai Stefan 05/84 622 281 9 903 820883 Krolikowski Manf. 05/66 607 273 3 880

661925 Wenzel Thomas 09/60 600028 Dörfler Otto 04/64

Differenz: . 3582 1717 36 5299 3488 1669 33 5157



~~.
KEGLERBUND

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: SimonStengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spiel bericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spiel beginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:16 Uhr

Landesliga Nord

Datum: 19.11.2005

Spielende: 18:00 Uhr

Spieltag:r~
Gastmannschaft: Freiweg Gestungshausen

Ja Nein Ja Nein Ja Nein .I::. NAin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt
I

623480 Cermak Marco 01.73 587 271 8 858 079075 Bohms Frank 11.66 608 285 1 893

613237 Brendel Wolfgang 03.61 627 315 3 942 627130 Carl Michael 03.71 614 336 0 950

636995 Harrer Sven 105.77 598 308 4 I 906 637899 Zarske Bemd 105.73 593 263 3 856

600032 Busch Robert 01.65 615 320 3 935 074717 Steiner Joachim 01.68 620 346 3 966

760639 Schlund Christopher 106.84 627 279 4 906 074724 Bauer Klaus 03.65 I 620 295 4 915

600028 Dörfler Otto 04.64 662 365 1 1027 726648 Kieser Markus 06.76 611 280 4 891

746815 Schilasky Uwe 11.85 0 655154 Bauersachs Michael 10.71 0

! I I

Differenz: 103 3716 1858 23 5574 3666 1805 15 5471



~~
KE6lERBUltD

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: Siman Stengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 12:59 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 17.12.2005

?(.'f1.. 0
: 17:51 Uhr

Spieltag: 111

Gastmannschaft: TSV HolIstadt

Ja Nein Ja Nein Ja Nein
r-l r.Il

Ja Nein
A\ \1_..1_"' ,. nrv-,

Ja Nein

"" \Il'>rw~rnlJno n!xl

Ja Nein

6) Sonstiges [Xln

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 612 274 3 886 634775 Schmitt Marco 04.75 641 320 2 961

613237 Brendel Wolfgang 03.61 619 292 4 911 634776 Menninger Matthias 05.74 624 294 1 918

636995 Harrer Sven 05.77 613 332 6 945 782196 Ortloff Patrick 08.87 601 I 321 3 922

600032 Busch Robert 01.65 630 346 3 976 068036 Hoch Anton 11.59 635 346 3 981

. 760639 Schlund Christopher 06.84 626 313 2 939 813442 Wachtel Markus 04.84 I 610 338 1 948
I

600028 Dörfler Otto 04.64 621 392 1 1013 625895 Reisner Marco 12.70 597 367 I 3 964

I

Differenz: -24 3721 1949 19 5670 3708 1986 13 5694



Heimmannschaft: Turnerbund Weiden

Spielleiter: StengelSimon Spielbericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Bayerrn
Weiden

Max-RegerhalleWeiden
11:53:01 Uhr

Landesliga Nord Herren

Datum: 10.12.2005

Spielende:16:45:52 Uhr

Spieltag: 11"3

Gastmannschaft: SKC 67 Eagolsheim

Ja Nain Ja Nain Ja Nein Ja Nein Ja Nain Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehle Gesamt Pass-Nr. Name,Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehle Gesamt

064744 Ullmann Rainer 05.62 632 335 3 967 623480 Cermak Marco 01.73 597 276 4 873

652939 Wolfrath Günter 09.60 614 288 5 902 613237 Brendel Wolfgang 03.61 614 321 8 935

067943 Keller Willi 07.46 645 341 2 986 636995 Harrer Sven 05.77 599 323 7 922

617048 Hoffmann Roland 12.49 618 236 6 854 600032 Busch Robert 01.65 582 294 6 876

069987 Moller Robert 06.47 623 302 3 925 760639 Schlund Christopher 06.84 639 285 4 924

075291 Wimitzer Horst 12.43 598 270 6 868 600028 Dörfler Otto 04.64 619 361 5 980

-

Differenz:-8 3730 1772 25 5502 3650 1860 34 5510



Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: Siman Stengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:11 Uhr

Landesliga Nord

Datum: 07.01.2006

Spielende: 17:54 Uhr

Spieltag: 112

Gastmannschaft: 1.KC Oberaltertheim

I II.1 i... .ISI NAin Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 593 293 2 886 742266 Seubert Dominik 09.84 575 240 17 815

760639 Schlund Christopher 06.84 629 267 3 896 631768 Kraus Matthias 03.76 610 285 11 895

636995 Harrer Sven 05.77 640 283 8 923 067039 Landeck Günter 08.50 598 261 4 859

600032 Busch Robert 01.65 622 301 I 7 923 076866 Hemrich Waldemar 11.55 614 298 8 912

613237 Brendel Wolfgang 03.61 638 296 I 4 934 076858 Dold Elmar 08.58 573 286 2 859

600028 Dörfler Otto 04.64 649 358 1 1007 662819 Landeck Sebastian 03.81 599 298 5 897
I

746815 Schilasky Uwe 11.85
I I 0

I

I

Differenz: 332 3771 1798 25 5569 3569 1668 47 5237



Heimmannschaft: TV Eibach 03

Spielleiter: Simon Stengel,
Tel. 09131-31471/ Fax. 09131-303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Nürnberg

Bahnanlage: TV Eibach 03

Spielbeginn: 14:00:00 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 14.01.2006

Spielende: 18:41 Uhr

Spieltag: 114

Gastmannschaft: SKC Eggolsheim

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja NeinJa Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Vorname,Name Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Vorname,Name Mon/Jahr Voll Abraumen Fehler Gesamt

083371 SchlegelThomas 03.69 599 317 1 916 623480 Cermak Marco 01.73 609 306 7 915

083351 ReimnitzJürgen 07.63 578 279 10 857 613237 Brendel Wolfgang 03.61 605 319 2 924

663110 SchulzWolfgang 03.54 574 281 8 855 636995 Harrer Syen 05.77 595 282 3 877

662209 Egger Matthias 10.78 606 306 7 912 600032 Busch Robert 01.65 616 313 2 929

053317 Witt Ralph 06.57 616 266 2 882 760639 Schlund Christopher 06.84 598 321 4 919

608087 Streubert Wolfgang 05.61 605 300 5 905 600028 Dörfler Otto 04.64 632 352 1 984

057973 Rauscher Gerd 04.41 0

633529 MutschlerChristian 07.76 0

Differenz: -221 3578 1749 33 5327 3655 1893 19 5548



~M!'

" .
OeU!:HER CLASSICe.V.

KEGLERBUND

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: SimonStengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 13:17 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 21.01.2006

Spielende: 18:03 Uhr

Spieltag: 115

Gastmannschaft: SpVgg Weiden 2

Ja Nein
r;:'1 r-l

Ja Nein
r:-:-Jr---1

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

760639 Schlund Christopher 06.84 601 334 4 935 069827 Eichinger Heinrich 01.53 570 306 3 876

820883 Krolikowski Manfred 05.66 627 333 6 960 782903 Härtl Tobias 08.81 643 291 9 934

636995 Harrer Sven 05.77 631 279 6 910 889860 Schamagel Wolfgang 05.64 566 322 0 888

600032 Busch Robert 01.65 625 314 1 939 618975 Kessler Gerhard 03.61 580 283 4 863

613237 Brendel Wolfgang 03.61 617 334 4 951 729310 Lubkowski Ronald 06.69 577 265 12 842

600028 Dörfler Otto 04.64 648 339 3 987 620031 Hofbauer Christof 01.64 621 339 1 960

Differenz: 319 3749 1933 24 5682 3557 1806 29 5363



~..
KEGLERBUND

Heimmannschaft: SC Regensbura 11

Spielleiter: Siman Stengel,
Tel. 09131-31471/ Fax. 303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Regensburg

Bahnanlage: SC Regensburg

Spielbeginn: 13:00 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum:04.02.2006

Spielende:16:15 Uhr

Spieltag: 116

Gastmannschaft: SKC 67 Eggolsheim

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Vorname, Name Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

059071 EnglmaierHeinz * 12.41 619 282 3 901 623480 Marco Cermak 01.73 609 330 7 939

722234 Forstner Armin 07.80 602 279 3 881 636995 Sven Harrer 05.77 596 292 8 888

655111 Hueber Tobias 04.80 603 298 9 901 613237 Wolfgang Brendel 03.61 618 283 6 901

603013 Fritz Heinz 02.41 615 294 1 909 600032 Busch Robert 01.65 601 303 3 904

722499 Klügl Markus 09.79 598 273 9 871 760639 Christopher Schlund 06.84 618 282 8 900

056708 WaeberDieter* 04.41 600 296 7 896 600028 Otto Dörfler 04.64 639 333 4 972

600032 Busch Robert 01.65 0

Differenz: -145 3637 1722 32 5359 3681 1823 36 5504



~'

11' .
OEU~HER CLASSIC..V.

KEGLERBUtlO

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: Siman Stengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:09 Uhr

Landesliga Nord

Datum: 11.02.2006

Spielende: 17:55 Uhr

Spieltag: 117

Gastmannschaft: Victoria Fürth

Ja Nein Ja Nein Ja Nein .I:::aNAin

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

600018 Haschke Richard 08.56 295 156 2 451 638286 Schobert Michael 02.80 664 317 2 981

649074 Müller Holger 03.78 301 141 2 442 721438 Bauer Thomas 07.82 634 383 3 1017

613237 Brendel Wolfgang 03.61 593 281 7 874 074405 Wetzel Timo 05.65 609 354 3 963

636995 Harrer Sven 05.77 637 285 3 922 746455 Schnetz Matthias 11.81 625 291 5 916

600032 Busch Robert 01.65 645 346 4 991 753329 Scholler Patrick 04.84 636 331 1 967
I

760639 SchlundChristopher 06.84 612 320 1 932 728050 Maier Jens 05.82 619 324 4 943

600028 Dörfler Otto 04.64 617 356 1 973

Differenz: -202 3700 1885 20 5585 3787 2000 18 5787



Heimmannschaft: TSV HolIstadt

Spielleiter: Simon Stengel
Schwabenstr. 7

91052 Erlangen
Tel. 09131-31471/ Fax. 09131-303140 Spielbericht
Land: Bayern
Ort: HolIstadt

Bahnanlage: TSVSportheim
Spielbeginn:13.15Uhr

Klasse: Landesliaa Nord -Herren

Datum: 04.03.06

Spielende: 18:00 Uhr

Spieltag: ~1<-2

Gastmannschaft: SKC Eggolsheim

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein
~r--"1

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

FREUNDSCHAFTSSPIEL

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass.Nr. Name Vomame Mon/Jahr Voll Abrllumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abrllumen Fehler Gesamt

634775 Schmitt Marco 04.75 579 312 1 891 623480 Cermak Marco 01.73 610 272 4 882

634776 Menninger Matthias 05.74 597 276 5 873 760639 Schlund Christopher 06.84 579 262 5 841

782196 Ortloff Patrick 08.87 578 307 2 885 636995 Harrer Sven 05.77 597 302 5 899

068036 Hoch Anton 11.59 570 308 2 878 600032 Busch Robert 01.65 587 309 3 896

813442 Wachtel Markus 04.84 590 277 9 867 613237 Brendel Wolfgang 03.61 599 293 6 892

625895 Reisner Marco 12.70 615 334 4 949 600028 Dörfler Otto 04.64 630 328 1 958

0 0

0
i

0

Differenz: -25 3529 1814 23 5343 3602 1766 24 5368



Heimmannschaft: Rot-Weiß Vohenstrauß 1

Spielleiter: Simon Stengel

Tel. 09131/31471
Fax 09131 /303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Altenstadt I Vohenstrauß

Bahnanlage: Schloßwirt

Spielbeginn: 12:15 Uhr

Datum: 11.03.06

Klasse: Landesliga Nord Herren

Gastmannschaft: SKC Eaaolsheim

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. Name, Vomame Mon/Jahr Voll Abräumen I Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

782895 Hetcl ladislav 05.66 601 364 1 965 623480 Cermak, Marco 01.73 605 285 6 890

068973 Karl Josef 01.38 600 286 2 886 760639 Schlund, Christopher 06.84 584 301 0 885

722724 Gesierich Rainer 09.70 578 306 6 884 636995 Harrer, Sven 05.77 587 284 3 871

747491 Klimt Joachim 02.65 600 277 2 877 600032 Busch, Robert 01.65 592 311 2 903

633954 Fiebig Karl-Heinz 10.58 569 280 8 849 613237 Brendel, Wolfgang 03.61 635 340 4 975

728124 HanauerPeter 12.67 594 245 6 839 600028 Dörfler, Otto 04.64 610 328 2 938

0

Differenz: -162 3542 1758 25 5300 3613 1849 17 5462



~dß," 11
oeUTSCHER CLASSICe.V.

KEGLERBUND

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim 1

Spielleiter: SimonStengel
Tel. 09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land: Bayern

Ort: Eggolsheim

Bahnanlage: Schwarzes Kreuz

Spielbeginn: 13:15 Uhr

Klasse: Landesliga Nord

Datum: 18.03.2006

Spielende: 18:00 Uhr

Spieltag: 119

Gastmannschaft: Blau Weiß Geldersheim

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 620 325 6 945 072034 Mai Ludwig X 01.67 605 293 5 898

760639 Schlund Christopher 06.84 604 324 0 928 792116 Müller Christoph 11.85 610 314 5 924

636995 Harrer Sven 05.77 557 284 5 841 602156 Kümmel Jürgen 09.58 624 301 3 925

600032 Busch Robert 01.65 642 372 0 1014 763299 Schraud Harald 07.83 610 296 2 906

613237 Brendel Wolfgang 03.61 578 305 1 883 078940 Prowald Michael 04.67 584 299 2 883

600028 Dörfler Otto X 04.64 639 355 2 994 747467 Mai Stefan 05.84 573 312 8 885

056649 Kuhles Manfred 01.48 0

Differenz: 184 3640 1965 14 5605 3606 1815 25 5421



BSKV - Oberfranken
Keglerkreis West

shausen I SKC Eaaolsheim
Gastmannschaft

Ta 'M~i"",

KLUBSPIEL X

POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SONSTIGES

HERREN X

DAMEN

JUNIOREN

JUGEND

Spielleiter: Simon Stengel

SpielberichtLand: Bayern

Ort: Gestungshausen Datum: 25. März 2006

Bahnanl,age: Sportzentrum Gestungshausen Spieltag: 2'P

Spielbeginn: 13:30 Uhr Spielende: 18:15 Uhr

Landesliga Nord
Ergebms- Tel (09131) 31471

Spielklasse: dienst: Fax (09131) 303140
JH

Pass-Nr. Name, Vorname Mon.lJahr Volle Abr. F. Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon.lJahr Volle Abr. F. Gesamt

726648 Kieser,Markus 06/ 76 631 327 7 958 623480 Cermak,Marco 01/73 602 271 6 873

74717 Steiner,Joachim 01/68 589 305 1 894 760639 Schlund,Christopher 06/84 623 272 5 895

627130 Carl, Michael 03/ 71 593 292 7 885 636995 Harrer,Sven 05/77 608 305 4 913

637899 Zarske, Bernd 05/ 73 617 275 3 892 600032 Busch,Robert 01/65 598 295 5 893

79075 Bohms,Frank 11/66 600 287 2 887 613237 Brendel,Wolfgang 03/61 593 294 3 887

74724 Bauer,Klaus 03/65 621 290 2 911 600028 Dörfler,Otto 04/64 641 306 7 947
. .

763414Samei,Nico 12/84

.
3651 1776 22 5427 3665 1743 30 5408



~v.. ·
DEUTSCHER.CLASSIC..V.

KEGLERBUND

Heimmannschaft: SKC 67 Eggolsheim~ 1 Gastmannschaft: TSV Großbardorf

Spielleiter: SimonStengel
Tel.09131/31471 Fax 09131/303140 Spielbericht
Land:

Ort:

Bahnanlage:

Spielbeginn:

Klasse:

Bayern

Eggolsheim

Schwarzes Kreuz

13:15 Uhr

Landesliga Nord

Datum: 01.04.2006

Spielende: 18:08 Uhr

Spieltag: 1"21

"''\ ,...v___ !._ -...-
Ja Nein

r:-;-1r--I
Ja Nein

1) Bahn/Kuaelm::ltF!ri::l1 in Ordnll"' Ivl n

Ja Nein Ja Nein la M.oi...
Ja Nei~

KLUBSPIEL X
POKALSPIEL

LÄNDERSPIEL

SENIOREN

DAMEN

HERREN X
JUNIOREN

JUGEND

Pass-Nr. NameVomame Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vornarne Mon/Jahr Voll Abräumen Fehler Gesamt

623480 Cermak Marco 01.73 632 299 3 931 747243 Ankenbrand Uwe 06.81 619 299 1 918

760639 Schlund Christopher 06.84 615 291 0 906 068065 Ziegler Manfred 09.52 642 331 2 973

636995 Harrer Sven 05.77 605 312 4 917 773636 Helmerich Christian 07.84 621 324 4 945

600032 Busch Robert 01.65 611 304 6 915 605643 Behr Gerhard 01.61 624 331 1 955

613237 Brendel WOlfgang 03.61 609 289 1 898 075092 Kugler Burkard 09.51 614 339 2 953

600028 Dörfler Otto 04.64 668 325 2 993 077600 Behr Ulrich 03.62 587 350 4 937

,

Differenz: -121 3740 1820 16 5560 3707 1974 14 5681


